 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P120.P1 2021-11
Pin localizador (Sub nivel) DCA63CV
Locking and holes centring device (Sub level) DCA63CV
Índice.
Index.
 PDF    3D Step   Index
Página

 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P120.P2 2021-11
Ejemplo de pedido.
Ordering example.
DCA63     CV                  –                    I                  –                 00000          –           STD
Tipo y diámetro del cilindro:
Type and cylinder bore:
DCA63
Bloqueo y orificios centrador con
cilindro neumático diámetro 63 mm
locking and holes centering device
with pneumatic cylinder bore 63 mm
Interruptor de proximidad:
Proximity switch:
X: Sin interruptor de proximidad
    without proximity switch
I: Interruptor de proximidad P+F con LED rojo
   proximity switch P+F with red LED
W: Interruptor de proximidad P+F con LED blanco
(normativo porsche)
     proximity switch P+F with white LED
     (Porsche normative)
Número de referencia de dibujo:
Código VEP con referencias de clientes para construir
el gancho, el pin de localización y las placas de
espesor.
Drawing reference number:
VEP code with client references to build the hook,
the locator pin and the thickness plates.
Tipo:
Type:
C: centrado libre de holguras de la
     pieza
     backlash free centering of
     the part
V: compensación de sujeción
    clamping compensation
NOTA: posición de sujeción variable hasta
3 mm
NOTE: variable clamping position
           up to 3 mm
Tipo de pin de localización:
Type of locator pin:
XXX: Sin pin de localización
         without locator pin
NT3: pin localizador con tratamiento NT3
        locator pin with NT3 treatment
STD: pin localizador estándar
        standard locator pin
WCC: pin localizador estándar con tratamiento WC/C
           standard locator pin with WC/C treatment
DLC: pin localizador con tratamiento DLC
         locator pin with DLC treatment
Para más información, ver página 5